

Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.



Cena: 10,99 zł

Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Novascon
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Magnez

Opis produktu

Informacje podstawowe Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Polomag B6 MAX to suplement diety w tabletkach zawierający magnez oraz witaminę B6. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz utrzymania właściwej równowagi elektrolitowej. Ponadto wspomaga właściwe funkcjonowanie układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Skład Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Magnez (cytrynian magnezu), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, skrobia kukurydziana, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Składniki	1 tabletkę	% RWS*
-----------	------------	--------

Magnez	100 mg	26,7%
Witamina B6	5 mg	357%

* % RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Działanie Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Magnez wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, wspiera układ nerwowy oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.

Witamina B6 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Wskazania Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Polomag B6 max znajduje zastosowanie:

- w stanach zmęczenia i znużenia;
- w okresie intensywnego wysiłku umysłowego lub/i fizycznego;
- w przypadku nadużywania kawy, tytoniu, alkoholu.

Dawkowanie Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

Tabletkę należy połączyć i popić wodą. Zaleca się przyjmowanie podczas posiłku.

Informacje dodatkowe Polomag B6 Max, tabletki, 90 szt. DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024r.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią mogą stosować preparat po konsultacji z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od wilgoci i światła.

Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Galeria

